
Uchwała Nr XXXVIII/210/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie: zabezpieczenia środków finansowych na przygotowanie i realizację projektów planowanych do 
współfinansowania z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, działanie 321 „ Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr
142 poz. 1591 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie starania Burmistrza Stąporkowa o pozyskanie dofinansowania na realizację następujących 
projektów: 1.Budowa sieci wodociągowej w Janowie – Gmina Stąporków planowanego do współfinansowania z 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, działanie 321 „ Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 
wiejskiej. 2. Budowa kanalizacji sanitarnej w Hucisku - Gmina Stąporków planowanego do współfinansowania z 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, działanie 321 „ Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 
wiejskiej. 

§ 2. Rada Miejska w Stąporkowie oświadcza, że zabezpieczy środki finansowe na przygotowanie i realizację projektów 
o których mowa w paragrafie pierwszym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

w sprawie: zabezpieczenia środków finansowych na przygotowanie i realizację projektu planowanego do 
współfinansowania z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, działanie 321 „ Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej" W ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, działanie 321 „ 
Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej istnieje możliwość pozyskania środków finansowych na realizację 
projektów: 1. Budowa sieci wodociągowej w Janowie – Gmina Stąporków 2. Budowa kanalizacji sanitarnej w Hucisku - 
Gmina Stąporków Jednym z warunków pozytywnej oceny formalnej wniosku o przyznanie dofinansowania jest 
przedstawienie przez Gminę uchwały zabezpieczającej środki na realizację projektu Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie 
uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący Rady Miejskie

Stanisław Pietras

ID: JBNVWQ. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXXVIII/210/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie: zabezpieczenia środków finansowych na przygotowanie i realizację projektów planowanych do 
współfinansowania z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, działanie 321 „ Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr
142 poz. 1591 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie starania Burmistrza Stąporkowa o pozyskanie dofinansowania na realizację następujących 
projektów: 1.Budowa sieci wodociągowej w Janowie – Gmina Stąporków planowanego do współfinansowania z 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, działanie 321 „ Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 
wiejskiej. 2. Budowa kanalizacji sanitarnej w Hucisku - Gmina Stąporków planowanego do współfinansowania z 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, działanie 321 „ Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 
wiejskiej. 

§ 2. Rada Miejska w Stąporkowie oświadcza, że zabezpieczy środki finansowe na przygotowanie i realizację projektów 
o których mowa w paragrafie pierwszym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

w sprawie: zabezpieczenia środków finansowych na przygotowanie i realizację projektu planowanego do 
współfinansowania z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, działanie 321 „ Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej" W ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, działanie 321 „ 
Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej istnieje możliwość pozyskania środków finansowych na realizację 
projektów: 1. Budowa sieci wodociągowej w Janowie – Gmina Stąporków 2. Budowa kanalizacji sanitarnej w Hucisku - 
Gmina Stąporków Jednym z warunków pozytywnej oceny formalnej wniosku o przyznanie dofinansowania jest 
przedstawienie przez Gminę uchwały zabezpieczającej środki na realizację projektu Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie 
uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący Rady Miejskie

Stanisław Pietras

ID: JBNVWQ. Podpisany. Strona 2 / 2


